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Urzędnicy podniosą kwalifikacje

W najbliższy poniedziałek, 7 marca w hotelu Łysogóry w Kielcach odbędzie się konferencja
informacyjna w ramach realizowanego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa
Świętokrzyskiego w Kielcach projektu „Rozwój systemu kluczowych obszarów
funkcjonowania i kompetencji kadr Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego”, współfinansowanego z środków Europejskiego Funduszu Społecznego w
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Gościem konferencji będzie prof. Jerzy
Stępień, który wygłosi wykład pt. ”Służby publiczne Rzeczypospolitej. Stan aktualny i
perspektywy rozwoju”. Początek o godz. 14-tej. Konferencja pozwoli na zapoznanie się z
projektem, którego głównym celem jest usprawnienie zarządzania Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego poprzez poprawę procesu komunikacji
wewnętrznej, polepszenie kontaktów ze społeczeństwem oraz podniesienie kwalifikacji
urzędników. Głównym celem projektu “Rozwój systemu kluczowych obszarów
funkcjonowania i kompetencji kadr Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego” jest wzrost jakości świadczonych usług publicznych w Urzędzie poprzez
usprawnienie zarządzania i obsługi klienta, zwiększenie wiedzy i kompetencji pracowników
oraz poprawę zarządzania w kluczowych obszarach wpływających na efektywność i jakość
pracy Urzędu. W ramach projektu przeszkolonych zostanie 420 pracowników UM WŚ z
zakresu m.in.: budżetu i księgowości, zarządzania czasem, komunikacji i PR, aktów
administracyjnych, szkoleń specjalistycznych z dziedziny IT oraz ogólnych szkoleń
komputerowych (ECDL). Projekt „Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i
kompetencji kadr Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego”,
współfinansowany jest z eśrodków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet V – Dobre rządzenie, Działanie 5.2 –
Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej, Poddziałanie 5.2.1 Modernizacja
zarządzania w administracji samorządowej. 
W programie konferencji m.in. wystąpienia  Bernarda Antosa, dyrektora Kancelarii
Zarządu Województwa, marszałka Adama Jarubasa, prezentacja  kierownika projektu
Eweliny Gładki oraz członków zespołu projektowego: Doroty Szczerby i Krzysztofa
Kopcia. Konferencję zwieńczy wykład  prof. Jerzego Stępnia pt. ”Służby  publiczne
Rzeczypospolitej. Stan aktualny i perspektywy rozwoju.”


